Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 04 de julho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 107 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 117/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 070/2023 – DISPENSA Nº 034/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106,
Centro em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ
sob o n.º 16.796.872/0001-48.

CONTRATADA: Celi Maria Moreira Miranda, CPF: 241.XXX.XXX-06

DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: Aditivo de 12 (doze) meses ao Contrato nº
117/2023, e Reajuste  do valor, conforme item 5.1 do contrato 117/23, através do
Índice Geral de Preços do Mercado, publicado pela Fundação Getúlio Vargas (IGP-
M/FGV).

DATA: 03/07/2025

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 118/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2023 – DISPENSA Nº 035/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106,
Centro em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ
sob o n.º 16.796.872/0001-48.

CONTRATADA: Celi Maria Moreira Miranda, CPF: 241.XXX.XXX-06

DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: Aditivo de 12 (doze) meses ao Contrato nº
118/2023, e Reajuste  do valor, conforme item 5.1 do contrato 117/23, através do
Índice Geral de Preços do Mercado, publicado pela Fundação Getúlio Vargas (IGP-
M/FGV).

DATA: 03/07/2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 054/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 008/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106,
Centro em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ
sob o n.º 16.796.872/0001-48.

CONTRATADA: MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº. 00.681.613/0001-31,

DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: Aditivo de 12 (doze) meses ao Contrato nº
54/2024, e Reajuste do valor, conforme item 7.2 do contrato 54/24, correção
monetária conforme índice oficial do IPCA.
DATA: 01/07/2025

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 04 de julho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 107 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2025- INEXIGIBILIDADE N°11/2025

Objeto: Apresentação de um show a ser realizado pelos ARTISTAS, representados
com exclusividade pela CONTRATADA, os Srs. Aldair Teodoro da Silva e Gentil
Aparecido da Silva, em artes, "TEODORO E SAMPAIO", e todos os componentes
da equipe de operação técnica, que será realizado por ocasião da tradicional
Cavalgada do Município de Marliéria/MG.
Valor total do fornecedor: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Fornecedor: THEO4 PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

CNPJ 41.460.026/0001-08.

Prazo: 12 (doze) meses.
Marliéria - MG, 04 de julho de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal

		2025-07-04T14:47:19-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694